PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               от   30 июня 2015г.                                          № 776

	пгт Мостовской

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 30 июня 2014 года  № 1419 «Об  утверждении Порядка разработки,  утверждения и реализации

ведомственных целевых программ, Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и  методики оценки эффективности  муниципальных  программ в муниципальном образовании Мостовский район»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования Мостовский район п о с т а н о в л я ю:

         1.Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 30 июня 2014 года  № 1419 «Об  утверждении Порядка разработки,  утверждения и реализации ведомственных целевых программ, Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и  методики оценки эффективности  муниципальных  программ в муниципальном образовании Мостовский район», изложив пункт 1.2 приложения  № 2 «Порядок принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ в муниципальном образовании Мостовский район» в следующей редакции:
          «1.2. Муниципальная программа разрабатывается  и утверждается на срок не менее 3 лет».
2.Общему отделу управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Свеженец) обнародовать настоящее постановление.
3.Отделу инвестиций, туризма и административной реформы администрации муниципального образования Мостовский район (Гринева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          5. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава муниципального образования

Мостовский район

                       С.В. Ласунов